
平成２２年 ５月１７日 
 

中西讃地区ジュニアサッカー連盟加盟チーム代表者・連絡責任者各位 
社団法人 香川県サッカー協会 

キッズ委員会 
中西讃地区ジュニアサッカー連盟 
会  長    大西 利国 

 
中西讃地区キッズ（Ｕ－８）フレンドリーリーグ開催のご案内 

 
 
拝啓 

 時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。平素は当連盟の活動につき、種々ご理解ご協力を

賜り誠に有り難うございます。 

 表記の大会について下記のとおり実施いたしますので、時節柄ご多用のこととは存じ上げますが、万障お繰

り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

１ 大会日程  平成２２年６月２７日（日） 

２ 会 場   多度津山グランド （小雨決行） 

３ 参加費   １，０００円/１チーム（大会当日に徴収します） 

４ 参加申込み 下記『申込み書』に記入の上、メールにて５月３１日（月）までにお申し込み願います。 

          申込み先：香川県サッカー協会  キッズ委員会 

  小野 純一 

E-mail：ono-001-kfa-kids@fork.ocn.ne.jp

          不参加の場合でも必ず大会参加の有無をお知らせください。

５ 複数チームの参加可能ですので、できるだけ多くの参加をお願いします。 
６ 個人表彰あり（各チーム２名予定） 
７ ブロック組み合わせは事務局にて行いますので抽選会は行いません。 

以上 
 

参加申込み書（２０１０中西讃地区キッズ（Ｕ－８）フレンドリーリーグ ） 

 

チーム名：                                         

        参加 ・ 不参加  （必ずどちらかに○をつけてください） 

                   参加チーム数：（     チーム） 

 
記入責任者名：                                        

 
ＴＥＬ                                           

mailto:ono-001-kfa-kids@fork.ocn.ne.jp

